
JUDO CLUB při MP Ostrava, z.s.,            Platnost od „ledna 2021“ 

ZŠ KOMENSKÉHO, ul. Komenského 668, Poruba                                       
 

Vážení rodiče, sportovci, trenéři a rozhodčí JC MPO, 
informujeme Vás o úhradě Oddílových příspěvků Judo Clubu při MP Ostrava, 
tj. ODP JUDO 2021, které budou „sníženy“ o 800,-Kč (2.500,- 800,- =1.700,-Kč)   
za I. období 2021 (leden-červen) tréninkové činnosti JUDA za nepředvídaného 
ovlivňování a působení epidemie Koronaviru COVID za roční období 2020-2021  
                                                                                                                  
Úhrada JUDA 2021 za dítě/člena/sportovce: 
I. období:  1.700,-Kč, uhradit do 23.02.2021 (Út) / leden-červen 2021 
                                      
Finanční poplatky za „ODP JUDO 2021“ možno uhradit:  
u hlavního trenéra a předsedy JC MP Ostrava-ZŠ Komenského nebo na účet JC 
MPO č.: 251452984/0300  Pošt. spořitelna  do požadovaného termínu. 
 

Poznámka:                                                                                                                                      
Bez úhrady ODP JUDO/LZ ČSJu ČR/ RLP (roční lékařské prohlídky) pro rok 2021, 
„nelze“ prezentovat sportovní přípravu JUDO.                                                              
Tyto podmínky jsou stanoveny Českým Svazem Judo ČR / MSKS Juda Ostrava / 
JC MP Ostrava, z.s., uvedené zásady a požadavky musí respektovat všichni 
organizovaní sportovci České republiky.           
 
Při neuhrazení „ODP Judo“/„LZ ČSJu“/neprovedení „RLK“ dochází k porušení 
„Sportovního řádu ČSJu ČR“ a tím možného vyloučení Vašeho dítěte/sportovce 
z Judo Clubu při MP Ostrava,                          
dále 
při nečekaných vzniklých finančních potížích lze po vzájemné domluvě úhradu 
projednat s hlavním trenérem a předsedou JC MP Ostrava a tím najít zdárné 
východisko a vhodné řešení, aby nedocházelo k přerušování  nebo ukončení 
tréninkového procesu sportovce. 
 
Vážení rodiče,  
věříme, že sportovní činnost a příprava „JUDA“ umožňuje a splňuje Vašemu 
dítěti / sportovci všestranný pohybový harmonický vývoj, podporuje mnohé 
další doplňující motorické dovednosti, rozvíjí osobní vlastnosti, kladené 
předpoklady v jeho výchově, disciplíně, vzdělávání pohybové úrovni po linii 
tělesné přípravy sportu, vede jej k periodickému zdokonalování směřujícímu 
k výkonnostnímu a soutěžnímu růstu ve sportovním odvětví olympijského úpol. 
sportu „JUDA“. 



Judo Club při MP Ostrava Vám předem děkuje za kladný postoj k Vašemu dítěti 
/ sportovci, za dodržování určitých informací, podmínek, požadavků a tím také 
splnění termínů úhrady ODP JUDO za I. pololetí roku 2021 
  
Za Judo Club při MP Ostrava, z.s.,                                                                                     
 
Mgr. Jiří Proll - 6.Dan Judo, 5.Dan Ju-Jutsu 
předseda a hlavní trenér JC MP Ostrava, z.s.,                                                                                   
mobil:  603 96 21 39, e-mail: judo.proll@seznam.cz  
  
                                                                          

mailto:judo.proll@seznam.cz

